
 
 
 
 
T376A - Noční světlo LED s PIR čidlem, napájení 3xAA 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k 
obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do 
provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na 
to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej 
mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
Popis:  
Noční světlo s LED diodami. Přepínač funkcí ON-AUTO-OFF. Napájení 
3×AA, baterie nejsou součástí. Rozměry 120×80×45mm. Vhodné do tmavých 
míst,, kde potřebujete orientační světlo na krátkou dobu, jako je hala, dětský 
pokoj, ložnice, šatna, komora atd. 
 
Způsoby nastavení/použití: 
1. Automatický provoz 
Vypínač na boku lampy v poloze AUTO. Postavte lampu na požadované místo, 
nebo jej zavěste na zeď. Čidlo reaguje okamžitě na pohyby těla ve tmě a světlo se 
automaticky zapne. 
2. Ruční provoz: 
Vypínač na boku lampy v poloze ON. Lampa svítí trvale a lze ji použít jako svítilnu. 
3. Vypnutí: 
Posuvný přepínač nastavte do polohy OFF. Světlo se vypne. 
 
Důležité upozornění: 
Je-li lampa nastavena na AUTO, bude fungovat, když okolní osvětlení je menší než 
10 lumenů. 
Kontrolka se rozsvítí, když zjistí jakýkoliv pohyb v dosahu své zóny citlivosti. 
(vzdálenost 2 až 5 metrů a úhlu 100 až 140°). 
Lampa se automaticky vypne po 30 sekundách. 
Pokud nebudete přístroj delší dobu používat, vyjměte baterie. 
Při výměně baterií dbejte na správnou polaritu vyznačenou na přístroji a spínač 
dejte do polohy OFF. 
 
 
Údržba a čištění: 
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, 
mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo 
chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly 
poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace: 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně!  
 
Záruka: 
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného 
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.  

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

